
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

10.04.2025                                                                                                 № 1420 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.02.2025 № 700 

«О предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат 

социально ориентированным некоммерческим организациям на 

территории Богородского муниципального округа Нижегородской 

области»  

 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 27.02.2025 № 5 «О 

внесении изменения в структуру администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденную решением 

Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской 

области» от 23 ноября 2020 г. № 68» администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.02.2025 № 700 

«О предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат социально 

ориентированным некоммерческим организациям на территории 

Богородского муниципального округа Нижегородской области» следующие 

изменения:  

1.1. В пункте 5 слова «управляющего делами» заменить словами 

«заместителя главы». 



 

 

2 

 

1.2. В составе комиссии по рассмотрению заявок на предоставление 

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на 

территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденном постановлением, должность Горбачевой Н.Ю. изложить в 

следующей редакции: 

«Горбачева Н.Ю. – заместитель главы администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Горбачеву Н.Ю. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
М.В.Иванова 

2-17-27 

 


